

☎ (044) 332-0-332
★ (067) 388-0-844

life:) (063) 388-0-844
📠 МТС (095) 388-0-844

🌐 pl2t.com
✉ info@PL2T.com

📍 01013, Україна, Київ, вул. Будіндустрії, 7



**Все для ремонту
та будівництва**

Назва	Схема	Гривні*	Вартість зі знижкою в грн
Ринва, 4м		850,00 ₴	725,00 ₴
Ринва, 2м		425,00 ₴	365,00 ₴
Труба, 3м		864,00 ₴	735,00 ₴
Труба, 1м		288,00 ₴	245,00 ₴
Гак торцевий		105,00 ₴	90,00 ₴
Гак довгий		163,00 ₴	140,00 ₴
З'єднувач ринви		163,00 ₴	140,00 ₴
Кут ринви зовнішній 90°		750,00 ₴	640,00 ₴
Кут ринви внутрішній 90°		750,00 ₴	640,00 ₴
Заглушка ринви універсальна		88,00 ₴	75,00 ₴
Лійка		313,00 ₴	270,00 ₴

Коліно		238,00 €	205,00 €
Кріплення труби,		138,00 €	120,00 €
Кут ринви 135° (Під замовлення)		-	Договірна
Трійник (Під замовлення)		1 500,00 €	1 275,00 €
Ревізія		-	Договірна

Для замовлення звертайтеся до наших менеджерів 📞 +38(044) 332-0-332

☎ (044) 332-0-332
 ✨ (067) 388-0-844



life:) (063) 388-0-844
 📠 (095) 388-0-844

🌐 pl2t.com
 📧 info@PL2T.com



**Все для ремонту
та будівництва**

📍 01013, Україна, Київ, вул. Будіндустрії, 7

 Система 130/100				 Система 90/75			
Назва товару	Од. вим.	Ціна, грн з ПДВ	Вартість зі знижкою в грн	Назва товару	Од. вим.	Ціна, грн з ПДВ	Вартість зі знижкою в грн
Ринва Ø130, дл. 3м	шт.	358,53	322,68	Ринва Ø90, дл. 3м	шт.	284,82	256,34
Труба водостічна Ø100, дл. 3м	шт.	438,99	395,09	Труба водостічна Ø75, дл. 3м	шт.	312,51	281,26
Труба водостічна Ø100, дл. 4м	шт.	585,32	526,79	Труба водостічна Ø75, дл. 4м	шт.	416,68	375,01
Кут зовнішній "Z" 90°	шт.	360,41	324,37	Кут зовнішній "Z" 90°	шт.	315,12	283,61
Кут зовнішній "Z" 135°	шт.	560,63	504,57	Кут зовнішній "Z" 135°	шт.	534,43	480,99
Кут внутрішній "W" 90°	шт.	360,41	324,37	Кут внутрішній "W" 90°	шт.	315,12	283,61
Кут внутрішній "W" 135°	шт.	560,63	504,57	Кут внутрішній "W" 135°	шт.	534,43	480,99
Заглушка ринви права P	шт.	138,47	124,62	Заглушка ринви права P	шт.	104,04	93,64
Заглушка ринви ліва L	шт.	138,47	124,62	Заглушка ринви ліва L	шт.	104,04	93,64
Лійка прохідна	шт.	375,75	338,18	Лійка прохідна	шт.	275,08	247,57
Лійка ліва L	шт.	451,72	406,55	Лійка ліва L	шт.	348,80	313,92
Лійка права P	шт.	451,72	406,55	Лійка права P	шт.	348,80	313,92
Коліно Ø100/60°	шт.	254,49	229,04	Коліно Ø75/60°	шт.	221,93	199,74
З'єднувач труби водостічної	шт.	120,88	108,79	З'єднувач труби водостічної	шт.	89,07	80,16
З'єднувач ринви з вкладкою	шт.	311,38	280,24	З'єднувач ринви з вкладкою	шт.	258,23	232,41
Ревізія з решіткою	шт.	418,04	376,24	Ревізія	шт.	222,31	200,08
Держак ринви ПВХ	шт.	112,28	101,05	Держак ринви ПВХ	шт.	87,20	78,48
Трійник Ø100/100/67°	шт.	546,41	491,77	Трійник редукційний Ø100/75/67°	шт.	504,87	454,38
Держак ринви металевий	шт.	117,52	105,77	Трійник Ø75/75/67°	шт.	326,72	294,05
Держак ринви металевий малий	шт.	99,93	89,94	Держак ринви металевий	шт.	117,52	105,77
Держак труби металевий -L100	шт.	132,11	118,90	Держак ринви металевий малий	шт.	82,34	74,11
Держак труби металевий -L160	шт.	168,04	151,24	Держак труби металевий-L100	шт.	130,99	117,89
Держак труби металевий -L220	шт.	181,89	163,70	Держак труби металевий-L160	шт.	145,58	131,02
Держак труби ПВХ - L100	шт.	118,64	106,78	Держак труби ПВХ - L100	шт.	117,52	105,77
Держак труби ПВХ - L160	шт.	151,57	136,41	Держак труби ПВХ -L160	шт.	130,99	117,89
Держак труби ПВХ - L220	шт.	163,55	147,20	Колодязь зливний Ø75/Ø100	шт.	578,97	521,07
Коліно двораструбне Ø100/67°	шт.	280,69	252,62	Коліно двораструбне Ø75/60°	шт.	249,25	224,33
Горло ринви	шт.	421,03	378,93				

RAL 8017

RAL 3005

RAL 7024

RAL 8004

RAL 9016

RAL 9005

Для замовлення звертайтеся до наших менеджерів 📞 +38(044) 332-0-332